
terça-feira, 15 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 

DECRETO NO 003/2019 
De 14 de janeiro de 2019 

    
 

 “Nomeia diretorescolare dá outras 
providências.” 

 

 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 37, II, da 
Constituição Federal, pela Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal 210/2012. 

     

  RESOLVE: 
 

 

Art. 1.o - Nomear para o cargo de Diretor do Educandário Herbert 
de Souza o servidor José Clécio Lisboa da Silva.   

 
 
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3.º Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 

 Bonito-BA, 14 de janeiro de 2019. 

 
 

 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 

 Prefeito Municipal  
 
 
 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCBAF844DD4C1F0ABA9EF694D93437EF


		2019-01-15T16:04:44-0300




